
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про створення ініціативної групи з підготовки та проведення звітно-
виборчих зборів по формуванню складу Громадської ради при виконавчому 
комітеті Запорізької міської ради 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

та Статутом територіальної громади м. Запоріжжя, затвердженого рішенням 

міської ради від 15.02.2006 №4 (зі змінами), враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 03.11.2010 № 996 «Про забезпечення участі 

громадськості у формуванні та реалізації державної політики» (зі змінами), 

виконавчий комітет Запорізької міської ради  

ВИРІШИВ:  

1. Затвердити склад ініціативної групи з підготовки та проведення 

звітно-виборчих зборів по формуванню складу громадської ради при 

виконавчому комітеті Запорізької міської ради (додається). 

2. Затвердити склад робочої групи по розробці необхідних документів 

для затвердження ініціативною групою з підготовки та проведення звітно-

виборчих зборів по формуванню складу Громадської ради при виконавчому 

комітеті Запорізької міської ради у кількості 7 осіб: 4 особи зі складу 

ініціативної групи, які будуть обрані на першому засіданні ініціативної групи 

шляхом рейтингового голосування та 3 особи з числа посадових осіб органів 

місцевого самоврядування (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконкому ради Омельяновича Р.А. 

 

 

Міський голова                                                   В.В.Буряк 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_________№_____ 

 

 

Склад  

ініціативної групи з підготовки та проведення  

звітно-виборчих зборів по формуванню складу Громадської  

ради при виконавчому комітеті Запорізької міської ради 

 

 Омельянович  - 

Роман Анатолійович 

керуючий справами виконкому ради, 

голова ініціативної групи; 

 

. Ніколаєв  

Владислав Анатолійович - 

начальник управління внутрішньої 

політики, преси та інформації 

Запорізької міської ради, заступник 

голови робочої групи; 

 

 Міщенко  - 

Олена Сергіївна 

головний спеціаліст відділу 

внутрішньої політики управління 

внутрішньої політики, преси та 

інформації Запорізької міської 

ради,секретар Громадської ради. 

 

Члени ініціативної групи 

 

 Акула  - 

Катерина Юріївна 

голова правління запорізька міської 

екологічної молодіжної громадської 

організації «Еколюд»; 

 

 Азарова  - 

Галина Володимирівна 

голова правління громадської спілки 

«ЗП.платформа»; 

 

 Бабенко  - 

Наталія Вікторівна 

голова правління громадської 

організації «Запорізький Колорит»; 

 

 Щербина  - 

Лариса Іванівна 

голова правління запорізької міської 

організації Української спілки 

ветеранів Афганістану. 
 
 
Начальник управління внутрішньої 
політики, преси та інформації 
Запорізької міської ради      В.А.Ніколаєв 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 



 
 
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_________№_____ 

 
Склад 

робочої групи по розробці необхідних документів  
для затвердження ініціативною групою з підготовки  

та проведення звітно-виборчих зборів по формуванню складу  
Громадської ради при виконавчому комітеті Запорізької міської ради 

 

 Омельянович                               - 

Роман Анатолійович 

 

керуючий справами виконкому ради, 

голова ініціативної групи; 

. Ніколаєв                                      - 

Владислав Анатолійович 

начальник управління внутрішньої 

політики, преси та інформації 

Запорізької міської ради, заступник 

голови робочої групи; 

 

. Міщенко                                      - 

Олена Сергіївна 

головний спеціаліст відділу 

внутрішньої політики управління 

внутрішньої політики, преси та 

інформації Запорізької міської ради. 

 

Члени робочої групи у кількості 4 осіб обирається на першому 

засіданні ініціативної групи шляхом рейтингового голосування. 

 

 
Начальник управління внутрішньої 
політики, преси та інформації 
Запорізької міської ради      В.А.Ніколаєв 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради              Р.А.Омельянович 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


